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Ne mbeshtetje tC neneve 27 dhe 28 rc Ligiit Nr. 107, dat€ 31.07.2014 "Per planifikimin dhe

zhvillimin e territorit", i ndryshuar, Vendimit te Keshillit te Ministrave Nr. 408, date 13.05.2015

"Per miratimin e rregullores sE zhvillimit te territoit", i ndryshuar, si dhe Vendimit td Kdshillit te

Ministrave Nr.519, datE 20.09.2017" "Per percaktimin e p6rb6rjes se Keshillit Kombdtar td

Territorit", i ndryshuar, me propozim te zhvilluesit Autoritetit Portual Durrds, Kdshilli Kombdtar i
Territorit,

VENDOSI:

1. Miratimin e Lejes sd Nddrtimit per objektin: "Zyrat modulare t€ Agjencive doganore", me

vendndodhje n€ Bashkine Durrds, me zhvillues Autoritetit Portual Durres.

2. Harta e Planvendosjes se Strukturave bashkelidhet si pjes6 perbdrdse e ketij vendimi.

3. Dokumenti i Lejes sd Nddrtimit i jepet subjektit kdrkues vetern pas pageses se takses se

ndikimit ne infrastrukture per llogari te Bashkise se Durres.

4. Ngarkohet Agjencia e Zhvillimit td Territorit nC bashkdpunim me Ministrind e Infrastruktures

dhe Energjisd pdr zbatimine ketij vendimi.

5. Ky vendim hyn ne fuqi menjeherd.

ME VENDNDODHJE Nii BASHKINiI DURRiiS



MINISTER I LINJES

aNBreR r s

DREJToR r AGJENCTSii sE

q
o
(r9-,
,o.o
: t-;


